
oznaczenie sprawy ZP-271 / 2 /WIK-RI /2023
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Budowa bieżni prostej ze skocznią w dal we Wrześni przy Samorządowej Szkole Podstawowej Nr 1

Termin składania ofert: do 23.01.2023 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 23.01.2023 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Okres dodatkowej gwarancji

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina 
złożenia oferty

1
BAYDO Sp. z o.o. ul. Bydgoskich Przemysłowców 6a/B23
85-862 Bydgoszcz

596.550,00 zł 72 miesięcy 22.01.2023 r. godz. 22:51

2
P.W. ProCom Wiktoria Andrzejewska ul. Lipowa 7
87-617 Bobrowniki

460.020,00 zł 12 miesięcy 23.01.2023 r. godz. 09:06

3
ACTIVIA Longin Witkowski ul. Narutowicza 53/6
90-130 Łódź

461.736,66 zł 72 miesięcy 23.01.2023 r. godz. 09:21

4
Mardo Sport Sp. z o.o. ul. Wydmowa 10
62-041 Puszczykowo

362.923,55 zł 72 miesięcy 23.01.2023 r. godz. 10:28

5
Zakład Usług Melioracyjnych i Instalacyjnych 
Justyna Nizioł-Zacharzewska Zalesie 15, 88-420 Rogowo

404.860,01 zł 60 miesięcy 23.01.2023 r. godz. 10:37

                                                                                                                                                        z up. Burmistrza

                                                                                                                                                                                                                      Karol Nowak
                                                                                                                                                                                                                  Zastępca Burmistrza

                                                                                                                                            Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.


		2023-01-23T13:37:23+0100




